[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023                                          с. Северное                                                   № 324

О внесении изменений в постановление администрации
Северного   района  Новосибирской области от 14.04.2022 № 203

Администрация Северного района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 14.04.2022 № 203 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (далее - административный регламент), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.Пункт 3.2  раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» административного регламента, дополнить абзацем следующего содержания:
«направление в областной орган охраны объектов культурного наследия запроса о наличии либо отсутствии объектов культурного наследия, выявленных объектов культурного наследия, объектов, обладающих признаками объекта культурного наследия, на соответствующем земельном участке».

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg